
Kladná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Kladná desetinná čísla ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

5 otázek 180 min obtížnost 6

REVGUW výběr z možností

Která číslice je na místě tisícin u
čísla
50.123467

Kladná desetinná čísla ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

TUCHAJ výběr z možností

Zapiš desetinné číslo
osmdesát pět celých tři sta
dvacet čtyři miliontin

Kladná desetinná čísla ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

15 otázek min obtížnost 6

SAPLEW výběr z možností

Která číslice je na místě milion-
tin u čísla
1.23456798

Kladná desetinná čísla ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

5 otázek 180 min obtížnost 6

FECPUJ zadání hodnoty

Která číslice je na místě sto-
tisícin u čísla
794.612358

Kladná desetinná čísla ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

KUSXAW zadání hodnoty

Která číslice je na místě tisícin u
čísla
65989877.561239

Kladná desetinná čísla ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

15 otázek min obtížnost 6

DACBEJ zadání hodnoty

Která číslice je na místě tisícin u
čísla
50.123467

Kladná desetinná čísla ...

5 otázek 180 min obtížnost 6

WEPCUG výběr z možností

Doplň znak nerovnosti či
rovnosti:
23.465 .. 23.466...

Kladná desetinná čísla ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

EUSMAH výběr z možností

Vyber nejmenší z čísel

Kladná desetinná čísla ...

15 otázek min obtížnost 6

LAMVEC výběr z možností

Vyber největší z čísel

Kladná desetinná čísla ...

5 otázek 180 min obtížnost 6

PEDNUC výběr z možností

Zaokrouhli na desetitisíciny číslo
1365.597648

Kladná desetinná čísla ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

EUSWAX výběr z možností

Zaokrouhli na desetiny číslo
54.892

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 1



Kladná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Kladná desetinná čísla ...

15 otázek min obtížnost 6

BADREF výběr z možností

Zaokrouhli na jednotky číslo
6.597

Kladná desetinná čísla ...
doplňování výsledků

5 otázek 180 min obtížnost 6

CESTUF zadání hodnoty

Zaokrouhli na tisíciny číslo
25.9546

Kladná desetinná čísla ...
doplňování výsledků

10 otázek 300 min obtížnost 6

EUDSAM zadání hodnoty

Zaokrouhli na jednotky číslo
9.915

Kladná desetinná čísla ...
doplňování výsledků

15 otázek min obtížnost 6

VAPFEC zadání hodnoty

Zaokrouhli na desetiny číslo
0.212

Sčítání kladných desetinných ...

5 otázek 300 min obtížnost 6

NEDKUC výběr z možností

Sečti:
1.46793 + 156.1 = ..

Sčítání kladných desetinných ...

10 otázek min obtížnost 6

WUSDAF výběr z možností

Sečti:
12.967 + 468.06 = ..

Sčítání kladných desetinných ...

5 otázek 300 min obtížnost 6

CAVGER zadání hodnoty

Sečti:
414.6794 + 41.49996 = ..

Sčítání kladných desetinných ...

10 otázek min obtížnost 6

CEDHUT zadání hodnoty

Sečti:
6.879 + 5.6 = ..

Odčítání kladných desetinných ...

5 otázek 300 min obtížnost 6

EUHLAS výběr z možností

Odečti:
6.789 − 5.6 = ..

Odčítání kladných desetinných ...

10 otázek min obtížnost 6

FASPEU výběr z možností

Odečti:
55.6 − 11.8 = ..

Odčítání kladných desetinných ...

5 otázek 300 min obtížnost 6

KEPXUA zadání hodnoty

Odečti:
4.165 − 0.798 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 2



Kladná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Odčítání kladných desetinných ...

10 otázek min obtížnost 6

DUCBAR zadání hodnoty

Odečti:
5896.679 − 589.6679 = ..

Sčítání a odčítání ...
Výpočty s výsledkem kladným nebo ...

5 otázek 300 min obtížnost 6

XADCEG výběr z možností

Sečti:
7.3 + 12.9 = ..

Sčítání a odčítání ...
Výpočty s výsledkem kladným nebo ...

10 otázek min obtížnost 6

CESMUH výběr z možností

Odečti:
6.789 − 5.6 = ..

Sčítání a odčítání ...
Výpočty s výsledkem kladným nebo ...

5 otázek 300 min obtížnost 6

LURVAC zadání hodnoty

Odečti:
5896.679 − 589.6679 = ..

Sčítání a odčítání ...
Výpočty s výsledkem kladným nebo ...

10 otázek min obtížnost 6

PASNEC zadání hodnoty

Sečti:
479.139 + 213.497 = ..

Kladná desetinná čísla ...
Zápis, porovnávání, zaokrouhlování, ...

10 otázek 360 min obtížnost 6

XEDWUN výběr z možností

Odečti:
16.89 − 0.98 = ..

Kladná desetinná čísla ...
Zápis, porovnávání, zaokrouhlování, ...

15 otázek min obtížnost 6

BUCRAN výběr z možností

Vypočítej:
766.5 + 79 − 3.7 = ..

Násobení kladných desetinných ...

Násobení typu desetinné číslo*přirozené ...
5 otázek 360 min obtížnost 6

NAPTEC výběr z možností

Vynásob:
11 ∗ 0.4 = ..

Násobení kladných desetinných ...
Násobení typu desetinné číslo*přirozené ...

10 otázek min obtížnost 6

NEPSUM výběr z možností

Vynásob:
73.2 ∗ 15 = ..

Násobení kladných desetinných ...

Násobení typu desetinné číslo*přirozené ...
5 otázek 360 min obtížnost 6

BUSFAV zadání hodnoty

Vynásob:
78.6 ∗ 5 = ..

Násobení kladných desetinných ...
Násobení typu desetinné číslo*přirozené ...

10 otázek min obtížnost 6

BADKEN zadání hodnoty

Vynásob:
0.136 ∗ 2 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 3



Kladná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Násobení kladných desetinných ...

Násobení typu desetinné číslo*desetinné ...
5 otázek 360 min obtížnost 6

WECDUB výběr z možností

Vynásob:
6.833 ∗ 0.9 = ..

Násobení kladných desetinných ...
Násobení typu desetinné číslo*desetinné ...

10 otázek min obtížnost 6

RUVGAS výběr z možností

Vynásob:
97.3 ∗ 8.8 = ..

Násobení kladných desetinných ...

Násobení typu desetinné číslo*desetinné ...
5 otázek 360 min obtížnost 6

TASHEB zadání hodnoty

Vynásob:
863.27 ∗ 1.7 = ..

Násobení kladných desetinných ...
Násobení typu desetinné číslo*desetinné ...

10 otázek min obtížnost 6

MEDLUS zadání hodnoty

Vynásob:
232.05 ∗ 1.1 = ..

Násobení kladných desetinných ...

Násobení typu desetinné číslo*přirozené ...
5 otázek 360 min obtížnost 6

FUVPAN výběr z možností

Vynásob:
8.8 ∗ 8 ∗ 88.8 = ..

Násobení kladných desetinných ...
Násobení typu desetinné číslo*přirozené ...

10 otázek min obtížnost 6

KAPXEM výběr z možností

Vynásob:
73.2 ∗ 15 = ..

Násobení kladných desetinných ...

Násobení typu desetinné číslo*přirozené ...
5 otázek 360 min obtížnost 6

DEVBUA zadání hodnoty

Vynásob:
1.9 ∗ 5.24 = ..

Násobení kladných desetinných ...
Násobení typu desetinné číslo*přirozené ...

10 otázek min obtížnost 6

VUDCAG zadání hodnoty

Vynásob:
6.33 ∗ 4 ∗ 5.1 = ..

Kladná desetinná čísla ...
Sčítání, odčítání a násobení ...

10 otázek 600 min obtížnost 6

HAPMEC výběr z možností

Vypočítej:
3.3 ∗ 5.2 − 4.06 = ..

Kladná desetinná čísla ...
Sčítání, odčítání a násobení ...

15 otázek min obtížnost 6

GEMVUL výběr z možností

Vypočítej:
(88.22 − 0.015) ∗ 1000 = ..

Kladná desetinná čísla ...
Sčítání, odčítání a násobení ...

10 otázek 600 min obtížnost 6

PUKNAT zadání hodnoty

Vynásob:
9.1 ∗ 78.6 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 4



Kladná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Kladná desetinná čísla ...
Sčítání, odčítání a násobení ...

15 otázek min obtížnost 6

BADWEX zadání hodnoty

Odečti:
611.034 − 10.28 = ..

Dělení kladných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/přirozené ...

3 otázek 600 min obtížnost 6

CEPRUB výběr z možností

Vyděl:
0.25/100 = ..

Dělení kladných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/přirozené ...

6 otázek min obtížnost 6

MUKTAC výběr z možností

Vyděl:
166.5/18 = ..

Dělení kladných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/přirozené ...

3 otázek 600 min obtížnost 6

VAJSEM zadání hodnoty

Vyděl:
77.7/14 = ..

Dělení kladných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/přirozené ...

6 otázek min obtížnost 6

NECFUV zadání hodnoty

Vyděl:
1.8/6 = ..

Dělení kladných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/desetinné ...

3 otázek 600 min obtížnost 6

WUPKAN výběr z možností

Vyděl:
625.5/0.5 = ..

Dělení kladných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/desetinné ...

6 otázek min obtížnost 6

RAJDEW výběr z možností

Vyděl:
97.24/22.1 = ..

Dělení kladných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/desetinné ...

3 otázek 600 min obtížnost 6

TVEGUR zadání hodnoty

Vyděl:
97.24/22.1 = ..

Dělení kladných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/desetinné ...

6 otázek min obtížnost 6

SUCHAT zadání hodnoty

Vyděl:
625.5/0.5 = ..

Dělení kladných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/přirozené ...

3 otázek 600 min obtížnost 6

FAVLES výběr z možností

Vyděl:
6/1.5 = ..

Dělení kladných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/přirozené ...

6 otázek min obtížnost 6

KECPUF výběr z možností

Vyděl:
14.6/64 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 5



Kladná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Dělení kladných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/přirozené ...

3 otázek 600 min obtížnost 6

DUVXAK zadání hodnoty

Vyděl:
17.64/4.2 = ..

Dělení kladných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/přirozené ...

6 otázek min obtížnost 6

GACBED zadání hodnoty

Vyděl:
35.88/0.92 = ..

Násobení a dělení kladných ...
S výskytem kombinace násobení ...

5 otázek 600 min obtížnost 6

HEVCUG výběr z možností

Vypočítej:
1.2 ∗ 30/0.4 = ..

Násobení a dělení kladných ...
S výskytem kombinace násobení ...

10 otázek min obtížnost 6

LUCMAH výběr z možností

Vypočítej:
24 ∗ 0.04/6 = ..

Násobení a dělení kladných ...
S výskytem kombinace násobení ...

5 otázek 600 min obtížnost 6

PACVEL zadání hodnoty

Vyděl:
0.25/100 = ..

Násobení a dělení kladných ...
S výskytem kombinace násobení ...

10 otázek min obtížnost 6

XELUPN zadání hodnoty

Vynásob:
5 ∗ 2 ∗ 0.9 = ..

Kladná desetinná čísla ...
Pouze operace (+, -, *, /) s kladnými ...

5 otázek 480 min obtížnost 6

BUCWAX výběr z možností

Vypočítej:
13.2 − 0.5 ∗ 10 = ..

Kladná desetinná čísla ...
Pouze operace (+, -, *, /) s kladnými ...

10 otázek min obtížnost 6

CALREB výběr z možností

Vypočítej:
3679.8 + 3.64 − 341.679 = ..

Kladná desetinná čísla ...
Pouze operace (+, -, *, /) s kladnými ...

5 otázek 480 min obtížnost 6

MEKTUC zadání hodnoty

Odečti:
4673 − 0.859 = ..

Kladná desetinná čísla ...
Pouze operace (+, -, *, /) s kladnými ...

10 otázek min obtížnost 6

VULSAM zadání hodnoty

Vynásob:
863.27 ∗ 1.7 = ..

Kladná desetinná čísla ...
Kladná desetinná čísla – zápis, ...

10 otázek 600 min obtížnost 6

NAKEVC výběr z možností

Vynásob:
6 ∗ 7 ∗ 0.1 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 6



Kladná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Kladná desetinná čísla ...
Kladná desetinná čísla – zápis, ...

15 otázek 900 min obtížnost 6

WELKUC výběr z možností

Vynásob:
3.3 ∗ 0.02 = ..

Kladná desetinná čísla ...
Kladná desetinná čísla – zápis, ...

20 otázek min obtížnost 6

RUKDAW výběr z možností

Vypočítej:
(2.5 − 2.16) − 0.17 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 7


